РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]                            №370 от 26 апреля 2024 года
Принято на 21-ой очередной сессии Псковской городской Думы седьмого созыва

О внесении изменений в решение Псковской городской Думы от 04.10.2022 № 18                        «О представителе муниципального образования «Город Псков» в Совете Автономной некоммерческой организации «Футбольный клуб «Псков»

В соответствии с пунктами 3.1-3.4, 3.6, подпунктом «б» пункта 3.8 Положения об участии муниципального образования «Город Псков» в создании и деятельности хозяйственных обществ и некоммерческих организаций, утвержденного решением Псковской городской Думы от 29.06.2007 № 100, руководствуясь подпунктом 46 пункта 2 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Внести в решение Псковской городской Думы от 04.10.2022 № 18 «О представителе муниципального образования «Город Псков» в Совете Автономной некоммерческой организации «Футбольный клуб «Псков» следующие изменения:
1) в пункте 2 слова «и.о. заместителя» заменить словом «заместителя»;
2) в подпункте 2 пункта 3 слова «и.о. заместителя» заменить словом «заместителя».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».

Председатель Псковской городской Думы                                                                А.Г. Гончаренко

РЕШЕНИЕ

№370

от 26 апреля 2024 года

Принято на 21

-

ой очередной сессии

Псковской городской Думы седьмого созыва

О внесении изменений в решение Псковской городской Думы от 04.10.2022 № 18

«О представителе муниципального образования «Город Псков» в Совете Автономной

некоммерческой организации «Футбольный клуб «Псков»

В соответствии с пунктами 3.1

-

3.4, 3.6, подпунктом «б» пункта 3.8 Положения об

участии муниципального образования «Город Псков» в создании и деятельности

хозяйственных обществ и некоммерческих организаций, утвержденного решением Псковской

городской Дум

ы от 29.06.2007 № 100, руководствуясь подпунктом 46 пункта 2 статьи 23 Устава

муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

РЕШИЛА

1.

Внести в решение Псковской городской Думы

от 04.10

.2022 №

18

«О

представителе

муниципального образования «Город Псков» в Совете Автономной некоммерческой

организации «Футбольный клуб «Псков

» следующие изменения

:

1)

в пункте 2 слова «и.о. заместителя» заменить словом «заместителя»

;

2)

в подпункте 2 пункта 3 слова

«и.о. за

местителя» заменить словом «заместителя»

.

2.

Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3.

Опубликовать настоящее решение в г

азете «Псковские Новости»

и разместить на

официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в с

ети «Интернет».

Председатель Псковской городской Думы

А.Г.

Гончаренко

                                                                    РЕШЕНИЕ                                №370   от 26 апреля 2024 года   Принято на 21 - ой очередной сессии  Псковской городской Думы седьмого созыва                                 О внесении изменений в решение Псковской городской Думы от 04.10.2022 № 18                           «О представителе муниципального образования «Город Псков» в Совете Автономной  некоммерческой организации «Футбольный клуб «Псков»        В соответствии с пунктами 3.1 - 3.4, 3.6, подпунктом «б» пункта 3.8 Положения об  участии муниципального образования «Город Псков» в создании и деятельности  хозяйственных обществ и некоммерческих организаций, утвержденного решением Псковской  городской Дум ы от 29.06.2007 № 100, руководствуясь подпунктом 46 пункта 2 статьи 23 Устава  муниципального образования «Город Псков»,     Псковская городская Дума   РЕШИЛА   1.   Внести в решение Псковской городской Думы  от 04.10 .2022 №   18   «О   представителе  муниципального образования «Город Псков» в Совете Автономной некоммерческой  организации «Футбольный клуб «Псков » следующие изменения :   1)   в пункте 2 слова «и.о. заместителя» заменить словом «заместителя» ;   2)   в подпункте 2 пункта 3 слова  «и.о. за местителя» заменить словом «заместителя» .   2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.   3.   Опубликовать настоящее решение в г азете «Псковские Новости»  и разместить на  официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в с ети «Интернет».           Председатель Псковской городской Думы                                                                   А.Г.   Гончаренко